
 
 
 
 

      
 

SA au capital de 65 436 421 ,27 � 
Siège Social : 27 rue Jean Chatel Saint-Denis (La Réunion) 

R.C.S. Saint-Denis 72 B 1 La Réunion 
SIRET : 310 895 255 00019 

 
 

Place de cotation  : Euronext Paris  
Marché     : Eurolist Compartiment B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Date 

Nombre d'actions  
composant le capital 

Nombre total  
de droits de vote 

26 août 2008 

29 décembre 2006 

11 mai 2007 (AGM) 

13 septembre 2007 

1 583 574 

1 432 518 

1 432 518 

1 496 539 

1 583 574 

1 432 518 

1 432 518 

1 496 539 

 
 

Informations relatives au nombre total de droits de vote et d’actions prévues par l’article L.233-8 II du 
code de commerce et l’article 223-16 du règlement général de l’Autorité des Marchés Financiers 


